
Plesy

Napsal uživatel RP
Neděle, 24 Duben 2011 13:40

 Plesová sezóna 2011(Jesenný,Bratříkov,Alšovice,Vlastiboř)

I my jsme letošní zimu vyrazili na pár plesů,abychom se trochu odreagovali.Tradičně
první akcí byl Myslivecký ples v Jesenném. A bude na co vzpomínat,neboť jsme
"vyfoukli"(poprvé!!!!!) 1.cenu,a tou byl divočák.No srandy jsme s ním užili tolik,že
bránice nás bolely ještě v pondělí.Druhou akcičkou byl Hasičský ples na Bratříkově.Opět
zde hrála kapela Koneckonců a jako loni to bylo super,jen v tombole jsme už
neuspěli.Ono vlastně ani nebylo divu,když lístky nám "před nosem" vyprodali.Ale i tak
jsme si to užili.Následoval  Hasičsko-potapěčský ples ve Vlastiboři.A letos byla účast
opravdu vynikající.K tanci i poslechu hrála kapela RYTMA a už od první písničky byl
taneční parket naplněn a to nepovolilo do samotného závěru.Taneční dvojice z Jablonce
nám předvedla ukázky standartních tanců a před půlnocí zatačily dvě tanečnice břišní
tance.Po půlnoci proběhla  tradiční tombola.Všem se ples velice líbil a již je zajištěn
termín na příští rok.Závěrečnou akcí byl Jarní sokolský ples v Alšovicích.I když hudba
nebyla na takové "úrovni" jako na předcházejích plesech,nakonec jsme to ustáli a docela
se nám i zde líbilo.

                                                                                                                       RP

Foto: ZDE

  

 1 / 1

http://paldinno.rajce.idnes.cz/Plesy/

